
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 05/08/2017 sur FONTENAY

Point extrême : 279 kmsPoint avant : 246 kms554 pigeons lâchés à 08:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 461

Amateur Pig.enga

53

Reception feuilles
ARQUES

AUDRUICQ

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LUMBRES

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

554

Sociétés
5

1

5

2

8

8

6

2

6

10

67

15

49

22

91

96

39

23

42

110

Réclamations admises jusqu'au : 19/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
MILBLED Christophe
PAVY Olivier
MILBLED Valentine
MILBLED Valentine
DEBRUYNE Eric
DEBRUYNE Eric
DEBRUYNE Eric
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DEBRUYNE Eric
DEBRUYNE Eric
MILBLED Yves
FRANCOIS Julien
DARSY RP
GOUILLART Freddy
BOULOGNE Jean-Yves
GOUILLART Freddy
DEU Philippe
WATELLE Sylvie
GOURDIN Gérard
COTTE Jean Claude
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
VANDENBUSSCHE Daniel
PAVY Olivier
HANOT Jacques
QUEVAL Dylan
DUHAMEL Daniel &Régine
COTTE Jean Claude
DEBRUYNE Eric
HANOT Jacques
MILBLED Yves
VERHAEGHE Maxime
DARSY RP
MARQUILLIE Bruno
MILBLED Yves
HANOT Jacques
MILBLED Valentine
WATELLE Sylvie
PAVY Olivier
WATELLE Sylvie
WATELLE Sylvie
QUEVAL Dylan

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
ESTREE BLANCHE
ARQUES

ST-MARTIN AU LAE

EPERLECQUES

SETQUES
WIZERNES
LUMBRES
ALQUINES

NIEURLET
ARQUES
ZOUAFQUES
NORTKERQUE

EPERLECQUES

LUMBRES
ENQUIN LES MINES

AUDRUICQ

ST-OMER

Distance
387019
387004
379797
387001
387008
380602
376441
380655
375889
39883

375890
376436
680625
40794

378410
378129
381908
41056

381891
380209
386055
40586

311128
381508
41055

381521
381526
376190
379774
381097
378229
39891

311116
380659
381051
217117
388332
378128
380839
387007
382013
40791

386053
379780
386051
386031
378220

Constaté

F

F

F

F

F

Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
6
1
5
1
5
6
2
3
1
2
3
5
1

12
3

10
1
4
4
5

17
3
1
1
5
3
8

25
4
8
7
6
3
4
2
5
1
4
1

11
7
2

18
9
8

27
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
4

13
11
11
6
6
6
6
6
6
6
6

12
6

13
6

33
6
7

27
7
5

33
33
33
33
35
13
23
9
6
5
6

23
12
5

13
3

12
23
11
27
13
27
27
9

Amateurs / Colombier
264616
264616
250331
264616

2
268062

2
3

274501
2
3
4
5
2

260919
262131
260379
259726

2
271502
266413
270847
277918

2
3
4
5

274854
2

260344
249567

4
2
6
2
3

278430
2

266640
4
3
3
2
3
3
4
2

Ch Fce
11:43:49
11:44:03
11:35:29
11:48:18
11:48:24
11:51:45
11:52:32
11:52:35
11:57:46
11:57:49
11:57:50
11:52:47
11:55:39
11:53:16
11:51:42
11:53:04
11:51:44
11:51:25
11:51:58
12:01:51
11:57:51
12:03:06
12:09:33
11:54:35
11:54:37
11:54:56
11:55:11
12:07:52
11:47:58
11:56:27
11:47:42
12:08:32
12:11:49
12:03:38
11:57:22
12:01:43
12:13:33
12:00:30
12:04:22
12:02:50
11:59:31
12:03:39
12:05:18
11:51:43
12:05:31
12:05:49
11:52:03

1

1

-1

1298,304
1296,819
1280,575
1270,360
1269,750
1265,936
1261,270
1260,974
1260,528
1260,239
1260,142
1259,789
1243,042
1240,775
1232,397
1230,277
1229,750
1228,503
1228,396
1223,717
1222,919
1214,016
1210,708
1210,374
1210,186
1208,403
1206,999
1206,205
1203,707
1202,790
1201,574
1201,142
1198,870
1198,667
1197,718
1193,487
1192,164
1188,803
1188,500
1187,506
1185,987
1183,170
1182,481
1182,387
1181,345
1179,776
1176,925

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

100,00
99,28
98,56
97,84
97,12
96,40
95,68
94,96
94,24
93,53
92,81
92,09
91,37
90,65
89,93
89,21
88,49
87,77
87,05
86,33
85,61
84,89
84,17
83,45
82,73
82,01
81,30
80,58
79,86
79,14
78,42
77,70
76,98
76,26
75,54
74,82
74,10
73,38
72,66
71,94
71,22
70,50
69,78
69,06
68,35
67,63
66,91
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DE METS Maurice
MILBLED Yves
LEPRETRE Richard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEU Philippe
DARSY RP
WATELLE Sylvie
GHEERAERT Eric
QUEVAL Didier & Vanessa
PAVY Olivier
PAVY Olivier
LECHENE Bernard
COUZIN Marc
WISSOCQUE Franck
AVERLANT Gilles
VANDENBUSSCHE Daniel
QUEVAL Didier & Vanessa
GOURDIN Gérard
FRANCOIS Julien
MILBLED Yves
HANOT Jacques
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Albert
VANDENBUSSCHE Albert
BACQUET Maxime
PAVY Olivier
VANDENBUSSCHE Daniel
PAVY Olivier
VERHAEGHE Maxime
FRANCOIS Julien
DEU Philippe
CHARLEMAGNE Jean Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
COUZIN Marc
WATELLE Sylvie
HANOT Jacques
WISSOCQUE Franck
WATELLE Sylvie
MILBLED Christophe
DUHAMEL Céline
MILBLED Yves
CHARLEMAGNE Jean Jacques
VANDENBUSSCHE Daniel
DURIEZ Gabriel
DURIEZ Gabriel
WATELLE Sylvie
MARQUILLIE Bruno
COUZIN Marc
GOURDIN Gérard
HANOT Jacques
HANOT Jacques
DEU  Gregory
MILBLED Yves
VANDENBUSSCHE Daniel
DE METS Maurice
VANDENBUSSCHE Daniel
WATELLE Sylvie
IVART Bruno
VANDENBUSSCHE Daniel
DE METS Maurice
LEROY Marcel
HAVART Fabrice
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
DARSY RP
VANDENBUSSCHE Albert
DELLIAUX Steven
DARSY RP
VANDENBUSSCHE Daniel
BUTTEZ Sébastien
VANDENBUSSCHE Albert

EPERLECQUES

ST MARTIN D'HARDI
ZUTKERQUE

HOULLE
SETQUES

SERNY
HOULLE
SALPERWICK
ESQUERDES

WATTEN

LUMBRES

TOURNEHEM

WATTEN

ZUTKERQUE

SERQUES

ZOUAFQUES

TILQUES
LUMBRES

ZUTKERQUE

NEUVILLE

EPERLECQUES

375612
218906
384172
382914
380218
378136
386070
380569
378225
379755
379795
383866
375759
376456

6004748
376251
375852
388294
378426
217121
381013
376224
385875
385886
381352
379018
385786
379765
388333
378427
380210
376472
381540
375783
386037
381099
376314
386056
217107
385732
217133
376330
376202
311322
382928
387624
380844
375741
388292
382012
382020
380129
217103
376189
375635
376227
386036
382758
376203
375601
375918
381137
382906
301267
246650
385878
394820

4077222
376240
348703
385908

F

F

F

F

F

F

F

F

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3
3

11
4
4

11
7

10
6
3
8
1
4
2
4

32
7
1
2
7

15
14
17
3
1
2

13
7
3
1
1
7

31
6

10
6
5

26
4
3
4
3

20
4
1
2
2
2
2

22
21
5
2
4
4

11
5
5
6
1
1

12
3
3
5

10
1
2

29
3
4

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
12
13
16
7

13
27
11
7

13
13
5
6
5
5

35
7
7
6

12
23
35
17
17
4

13
35
13
5
6
7

20
33
6

27
23
5

27
4
6

12
20
35
6
6

27
3
6
7

23
23
6

12
35
6

35
27
21
35
6
8

12
16
13
13
17
5

13
35
15
17

272067
5

249233
275271

2
3
5

270857
260947

4
5

250604
270884
268231
260556

2
2
2
2
6
4
3

273622
2

259953
6
4
7
2
3
3

270417
6
2
6
5
2
7
2

274810
7
2
5

275271
2
8
2
3
3
6
7

271328
8
6
2
7
9

271819
8
3

268034
260022

2
273394

4
3

263804
5
9

271953
4

12:11:12
12:04:53
11:51:53
12:14:04
12:11:02
12:03:25
12:08:09
12:12:03
12:03:34
11:54:31
11:54:34
11:55:05
12:12:34
12:10:35
12:04:10
12:16:57
12:05:19
12:13:57
12:05:28
12:08:41
12:05:21
12:18:14
12:17:11
12:17:13
12:05:22
11:57:02
12:18:23
11:57:07
12:21:34
12:07:34
12:16:55
12:16:18
12:06:44
12:17:24
12:13:39
12:08:26
12:15:25
12:13:59
12:12:32
12:21:37
12:12:52
12:18:20
12:22:12
12:22:51
12:22:53
12:15:12
12:15:31
12:19:15
12:19:19
12:10:05
12:10:08
12:20:00
12:14:10
12:23:23
12:20:59
12:23:44
12:16:34
12:21:30
12:24:13
12:21:50
12:18:18
12:11:41
12:24:55
12:23:29
12:13:40
12:24:01
12:15:44
12:14:37
12:26:08
12:23:37
12:25:09

-3

1

1

1

-1

1

1

1
1

-15

2

-15

-1

-26

-18

1176,760
1176,681
1176,552
1176,037
1175,079
1173,283
1167,710
1167,236
1167,113
1166,954
1166,682
1165,058
1164,758
1163,271
1162,418
1159,966
1158,049
1157,713
1157,154
1157,128
1155,287
1153,718
1153,631
1153,469
1153,467
1153,422
1152,992
1152,979
1152,601
1146,477
1145,900
1145,592
1145,513
1141,045
1140,223
1139,694
1139,388
1138,598
1137,970
1137,223
1136,341
1135,808
1134,822
1133,502
1133,347
1132,708
1132,229
1132,222
1131,752
1131,520
1131,275
1130,533
1130,033
1129,305
1128,987
1127,683
1126,165
1125,545
1125,451
1125,019
1124,775
1124,419
1123,937
1122,845
1121,816
1121,325
1120,504
1117,274
1116,687
1116,315
1116,141

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

66,19
65,47
64,75
64,03
63,31
62,59
61,87
61,15
60,43
59,71
58,99
58,27
57,55
56,83
56,12
55,40
54,68
53,96
53,24
52,52
51,80
51,08
50,36
49,64
48,92
48,20
47,48
46,76
46,04
45,32
44,60
43,88
43,17
42,45
41,73
41,01
40,29
39,57
38,85
38,13
37,41
36,69
35,97
35,25
34,53
33,81
33,09
32,37
31,65
30,94
30,22
29,50
28,78
28,06
27,34
26,62
25,90
25,18
24,46
23,74
23,02
22,30
21,58
20,86
20,14
19,42
18,70
17,99
17,27
16,55
15,83

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 2/3



GHEERAERT Eric
VANDENBUSSCHE Albert
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUHAMEL Céline
MEQUINION-POPIEUL Karine
QUEVAL Dylan
MEQUINION-POPIEUL Karine
QUEVAL Dylan
MARQUILLIE Bruno
DURIEZ-POPIEUL Eric
DE METS Maurice
GOBELET MEDHI
GHEERAERT Eric
FRANCOIS Julien
WATELLE Sylvie
LONGAVESNE Claude
VANDENBUSSCHE Daniel
LEPRETRE Richard
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Daniel
DARSY RP

SETQUES

WIZERNES

380578
385900
382913

1596076
382872
379041
382886
376401
388618
382940
375606
381376
380563
378418
386074
377903
376195
384177
375884
376188

3041358

F

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

8
6
5
1
5
9
8
1
3

14
2
8

11
4

24
1

31
2
4

35
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

11
17
16
6

13
9

13
9
3

16
6
9
11
6

27
6

35
13
6

35
13

2
5
3
2
2
3
3
4
3
4
4

260557
3
4

10
261829

10
2
5
11
6

12:22:47
12:25:19
12:26:49
12:26:40
12:26:13
12:04:48
12:26:17
12:04:51
12:20:22
12:28:15
12:25:32
12:15:23
12:24:53
12:15:56
12:21:22
12:17:19
12:29:27
12:06:28
12:29:50
12:30:18
12:18:53

2

-1

1

-3

-3

1115,633
1115,383
1115,285
1113,944
1110,380
1110,173
1110,079
1109,927
1109,382
1108,846
1108,065
1106,948
1106,065
1105,823
1103,769
1103,522
1101,840
1100,771
1098,736
1098,098
1097,318

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

15,11
14,39
13,67
12,95
12,23
11,51
10,79
10,07
9,35
8,63
7,91
7,19
6,47
5,76
5,04
4,32
3,60
2,88
2,16
1,44
0,72
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